様式第 3 号(第 13 条関係)

水洗便所改造資金融資利子補給金交付申請書

決 裁 欄
受 付 年   月   日

第    号
決 裁 年   月   日

年  月  日

  鹿島市長    様

申請者 住所

氏名          印

電話

 水洗便所改造資金融資金の返済を完了したので、鹿島市水洗便所改造資金融資あ

っせん及び利子補給規程第13条第1項の規定により、下記のとおり利子補給金を申請

します。

記

申 請 書 番 号     第      号

施 工 場 所 鹿島市

融 資 金 の 額                   円

利子補給金申請額                    円

取 扱 金 融 機 関 名
       銀行       支店

       農協       支所

利子補給金振込先

金 融 機 関 名

       銀行       支店

       農協       支所

名 義 人

口 座 番 号

添 付 書 類

(1) 水洗便所改造資金融資あっせん決定通知書

(2) 改造資金の完済を証する書類

(3) 市税及び下水道事業受益者負担金の納入を証する書類

(4) 排水設備等検査済証

（注）⑴ 「太枠」内のみ記入して下さい。

⑵ 申請者の印鑑を持参して下さい。